
 日頃より当シルバー人材センターの事業運営に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

高 シ 第 33 号

発 注 者 の 皆 様 へ

公益社団法人大和高田市シルバー人材センター

令和6年度4月以降の剪定作業における予約受付について（お知らせ）

令 和 5 年 12 月 11 日

 令和6年度4月以降の剪定作業におきまして、会員の高齢化による引退や後継会員の不足など就業会員の
減少を理由に受注件数を大幅に縮小させていただくことになりました。また安全就業の観点から継続作業
が困難と判断させていただいた発注者様(現場)については、順次お知らせさせていただく予定でございま
す。
 受注件数を縮小するにあたって、予約方法を変更させていただきます。従来、作業終了後次回予約申込
書にご記入いただいておりましたが、令和6年度4月以降の受付は、メール及び予約専用ﾀﾞｲﾔﾙにての受付
のみと変更させていただきます。(予約方法は下記参照）

  発注者様には、勝手なことを申し上げ誠に恐縮でございますが、何とぞご理解をいただきますようお願
い申し上げます。

令和6年度4月以降のご予約方法

予 約 開 始 時 期  令和6年1月15日(月) 9時開始

受 付 方 法
①メール  yamatotakada @sjc.ne.jp

②電 話
 予約専用ダイヤル 080-1417-1150

(受付時間 9:00～12:00   13:00～16:30 土・日・祝休み)

※ 先着順にてご希望月の受付とさせていただきます。但し、予約数が満たされた時点で別月
でのご予約となりますこと、また一度ご予約をキャンセルされた場合、再予約は予約状況
により受付できない場合がありますことをご容赦願います。

※ 天候などにより、作業時期が変動することもございますので、あらかじめご了承ください。

 シルバー人材センターは、仕事を通じて社会参加、仲間づくり、健康維持・増進などを目的に入
会する高齢者に対し、就業機会を提供する公益法人です。仕組みや内容が一般の業者様とは異な
りますのでシルバー人材センターの趣旨をご理解の上、お申込み願います。


